CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI.

Rea
Requerimento nº CX, /2019

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado

no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr. Prefeito Municipal as seguintes

informações:

Onde estão sendo descartados os resíduos, galhos e entulhos

provenientes da limpeza na cidade?

O local de descarte possui licenciamento ambiental? Se sim, Juntar

autorização dos órgãos ambientais competentes.

Sala das sessões, 04 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ,

VEREADOR

Câmara Municipal
de Bariri

3 15AM 2018

pROTOCOLO

Nº om